Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 509 / 2024 :: TERÇA, 05 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

3/
20

24
 1

7:
09

:4
2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 ....................................................... 1

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
A Prefeitura de Formosa da Serra Negra torna público o resultado adjudicado no PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2024, OBJETO: Contratação de empresas para fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), para atender
as necessidades da Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra – MA, e suas unidades administrativas,
conforme especificação no Termo de Referência, empresa Adjudicada: RAZÃO SOCIAL: A. R. DAS. MAIA, CNPJ:
05.661.026/0001-02, SEDE: PC DO MERCADO, 126, CANOEIRO, GRAJAU-MA, com os preços conforme planilha
abaixo.

Empresa: A. R. DAS. MAIA, CNPJ: 05.661.026/0001-02.

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT.
V. UNITÁRIO (Ref.
ANP )

PERCENTUAL
DE DESCONTO

V. TOTAL

1
Recarga de gás (GLP) de 13
kg

und 1.650 R$ 120,42 0% R$ 198.693,00

 2
 Recarga de gás (GLP) de 13
kg. (Cota reservada)

und  550 R$ 120,42 0% R$ 66.231,00

Total R$ 264.924,00

   formosa da serra negra – MA, 01 de março de 2024.

___________________________________________________
Secretária Municipal de Administração
Domingas Sousa Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bc640852f75e1eac1818a4f3cfbc6a931d4e167e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 509 / 2024 :: TERÇA, 05 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

3/
20

24
 1

7:
09

:4
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 05/03/2024 17:09:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bc640852f75e1eac1818a4f3cfbc6a931d4e167e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-03-05T20:09:47+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO